年　　月　　日

福山市立大学入学試験実施本部長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　印
受験者との続柄
　　　本人　　・　　（　　　　　）
２０２０年度（令和２年度）一般入試（後期日程）特別対応申請書

　２０２０年度（令和２年度）一般入試（後期日程）を受験することができなくなったため，特別対応について，次のとおり申請します。

	ふりがな

	受験者の名前

	受験番号

	住　　所
	〒

	電話番号（連絡先）

	志望学部学科等
	学部　　　　　　　学科　　　　　コース

	理由
	①新型コロナウイルス感染症に感染
②新型コロナウイルス感染症の感染の疑い

	添付書類

（留意事項）
１　受験者との続柄は，受験者本人の場合は，「本人」を，受験者本人以外の場合は，（　　）内に続柄を記入してください。
２　「理由」欄は，該当する理由の番号を　　　で囲んでください。
※新型コロナウイルス感染症以外の感染症等については，特別対応は行いません。
３　医療機関等の診断書等には，新型コロナウイルス感染症に感染又はその感染の疑いにより入院の勧告・措置や待機措置等を受け，試験日に受験できなかった理由が明記されていることが必要です。